
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                  

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО  

(пятого созыва)                                                             
 

РЕШЕНИЕ 

03.06.2020 № 255 

пос. Видяево 

 
 

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, 

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 10.10.2017 № 31 

  

   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом ЗАТО Видяево,  Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Внесении в Регламент Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево следующие 

изменения:  

1.1. пункт 3 статьи 21 изложить в новой редакции: 

    «3. Проекты решений по рассматриваемым вопросам, иные документы и 

материалы направляются Председателю Совета депутатов заблаговременно, но не 

позднее семи рабочих дней до начала заседания. » 

 2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» . 

  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево                                      А.Е. Бугайчук 

 

 

             

 

 

 

 

 

 


